
Papenmeier
Garanti: 12 ay
Bu ürüne ait Türkiye içi
kapı teslim fiyat ve
teslim süresi içeren
teklifimizi almak için
info@yursat.com.tr e-
posta adresine başvuru
yapabilir ya da ayrıntılı
bilgi için +90 224 240 03
04 numaralı
telefonumuzdan bizlere
ulaşabilirsiniz. 
Papenmeier Markası,
tedarik süresi için lütfen
bizimle iletişime geçiniz.

Firmamız Papenmeier Türkiye
Distribütörü veya temsilcisi
değildir. Firmamız sipariş
durumunda, belirtilen ürünlerde
sadece Orjinal ve yeni ürün teklifi
sunmaktadır. Bu sitede gösterilen
Özel marka adları ve ticari
markalar ilgili sahiplerinin
mülkiyetindedir, talep durumunda
kaldırılmaktadır.

Ürün Açıklama

0206.103.00

0354.019.00

0354.025.00

1356.015.00

3540.800.00

3540.860.00

3540.888.00

Abnahme Prufzeugnis APZ 3.1

DIN 11851 - MV 100

DIN 28120

DIN 28120 – A – 200 – 10

DIN 28121-AB1-50-10
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Für USL 05 / USL 05 - Ex

L0000425

L0000624

L0862.019.00

L0862.024.00

L1227.003.00

L1775.039.00

L4005.321.00

L6560.002.00

L7223.065.00

LS

LS

LS

LS

LUMIGLAS-LEUCHTE LUMISTAR 100

LUMISTAR 175

Lumistar 125.

MV / SLM 65

USL 03-LED

USL 05

L0003722

Round sight glass fitting DN50, pressureless Lumiglas sight
glass fitting DN 50 for pressureless containers Flange
dimensions: Ø 140 / 80 x 15 / 10 mm base and counter
flange 1.4571 sight glass plate borosilicate glass Flat
gaskets KLINGERSIL C-4400 screws A2 max. temperature:
280° C max. pressure: 2 bar

LS#0206.083.00

Round sight glass fitting S/S Lumiglas sight glass fitting
similar to DIN 28120 - A - 100 - 10 Base flange S235JR+N
(RSt 37-2 / 1.0038) Counter flange S235JR+N (RSt 37-2 /
1.0038) Sight glass plate soda-lime glass DIN 8902 Flat
gaskets KLINGERSIL C-4400 Bolts and nuts 5.6/5.0
galvanized max. temperature: 150°C max. pressure: 10 bar

LS#0206.103.00

Circular sight glass fitting ES/ES Lumiglas sight glass fitting
similar to DIN 28120 - A - 100 - 10 Base flange 1.4571
Counter flange 1.4541 Sight glass plate soda-lime glass DIN
8902 Flat gaskets KLINGERSIL C-4400 Screws and nuts A2
max. temperature: 150°C max. pressure: 10 bar
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LS#3544.321.00

Sight glass luminaire Lumistar 100-LED; 18° Lumistar lamp
Type Lumistar 100-LED AC/DC 24V / 6W  1x 3-LEDs / 1x500
mA Beam angle 18° with button Protection class: IP 65 incl.
3 m connection cable

3540.885.00

Typ Usl 05 - Ex ( Mini - Ex )

L1775.146.00

Din 11851 - Mv 100

3540.860.00 Luminary Esl-26 ,
230/12v,20wt

L5684.003.00

Typ Usl 03 ; Edelstahl

Typ Lumistar 225,

Lumistar light Type Lumistar 225, suitable for fitting DN 200
24 V / 100 W , with push-button, IP 65 protection
L3544.029.00 + L3232.244.00 Product number: 94054091
country of origin: Germany

Typ Lumistar 175 - Led Mit Taster

L1775.145.00

150 Swi

Typ Usl 05 / Usl 05 - Ex

L0862.019.00 Lumiglas O-Ringdim.: 4 X
1 Mmmaterial: Vitonfor Lumiglas W iper
Sw I , Pos. 12

Papenmeier-Abnahme-Pr3;Fzeugnis-Apz-
31-Istanbul-Turkiye

Din 28120 Lumiglas Sight Glass Fitting
Circular Din 28120, W ith Sodalime Glass
,Dn50

L1227.003.00 Lumiglas Pressure
Springfor Sw I, Pos. 5 Und Sw Ii

L3544.001.00

L7223.066.00

0354.016.00

L0354.016.00

Usl 05 Lumistar-Leuchte- Nicht Ex
Version -24v / 50w, Ohne
Tasterschutzart Ip 65

L0863.176.00
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Dn50 Din 28120

Slm 65 H Glas Mit Beleuchtung

Lumistar 175

Papenmeier-Lumistar-Halogen-
Gl3;Hlampe-12v-5w-Istanbul-Turkiye

L0862.024.00 Lumiglas O-Ringdim.: 12
X 2,5 Mmmaterial: Vitonfor W iper Sw I -
Pos 9

Usl 03

1356.015.00 Flange Adapter

Esl 55-Led

Din 28121-Ab1-50-10

Lumiglas-Leuchte Lumistar 100

Typ Lumistar 175 - Led

Slm 65 H 24 V Dioptium W ith Backlight
01 07 Max 20 W

Lumiglas Usl07, 24v,50w
Part.3540.604.00

Typ Esl 26 - Ex

L1775.144.00

Usl 05 / Usl 05 - Ex Lumistar-
Leuchtenbefestigungklappscharnier
Edelstahl

L6560.002.00 Lumiglas Flat Gasketfibre
Washer For Sw I - Item 8

Din 28120, Dn 100 Schauglas Nach Din
28120, Dn 100. Flansche-Edelstahl.
Stahl, Glas-Standard

L0354.005.00

3544.123.00

Lumiglas Leuchten Die Me125,
24v,50wpart.3544.124.00 W ith Seal
Ring

- Schauglas Kpl

Lumistar 125

Circular Sight Glass Fitting Din 28120,
Dn200
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Typ Usl 01

L0862.036.00

L3541.171.00

L1775.016.00

Lumiglas Usl06,
24v,50wpart.3540.737.00

Ring Seal W ith Web For Me125

L4005.439.00
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